CN BOWLING

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2016-2017

REGIONALE 1 - 1ére Journée - 11 décembre 2016 - Bowling Comtois Besan¢con

Skittle Franche-Comté Boillot
BC La Chaumusse

BC Bisontin

Les Bucherons La Chaumusse
CAB Audincourt

ASB Besancon

ASSB Audincourt

Skittle Franche-Comté Nicot

CLASSEMENT APRES LE MATCH 7

Points
totaux

39

34

25

23
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17
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12-2

N
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Points Bonus Bonus

matchs

35

31

23

23

19

15

11

11

off.
4

def. Quilles Moy

o

o

7242
6815
6511
5929
5969
5896
5743

5731

206,91
194,71
186,03
169,40
170,54
168,46
164,09
163,74

177,99

Adv

175,49

170,09

178,03

177,97

184,46

174,14

180,29

183,43

177,99

31,43
24,63
8,00
-8,57
-13,91
-5,69
-16,20

-19,69
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